2025 年 11 月 20 日

各 位

株主優待制度の変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、株主優待制度の変更について決議いたしました

ので、お知らせいたします。

記

１． 株主優待制度変更の目的

当社は、株主の皆様のご支援に感謝するとともに、当社株式への投資魅力を高め、より多くの皆様

に中長期的に当社株式を保有していただくことを目的として、株主優待制度を実施してまいりました。

これまでの株主優待制度の状況を分析した結果、この度、当社株式の投資魅力をより一層高めること

を目的として、株主優待制度を変更することといたします。

今後につきましても、当社の株価水準や株主構成等に鑑み、株主の皆様にとって魅力のある株主優

待制度となるよう、定期的に見直しを行う予定です。

株主の皆様のご期待にお応えすべく、更なる企業価値の向上を目指してまいりますので、何卒ご理

解とご支援を賜りますようお願い申し上げます。

２． 株主優待制度の変更内容

保有株式数が 300 株未満の株主の皆様には、現行の株主優待制度（以下「旧制度」という。）を、300

株以上の株主の皆様には、変更後の株主優待制度（以下「新制度」という。）を適用いたします。

なお、2026 年４月以降につきましては、旧制度は廃止し、新制度のみといたします。

（１）変更時期

2026 年３月 31日現在の株主名簿に記載または記録された株主様より変更いたします。

会 社 名 株 式 会 社 ウ ィ ル グ ル ー プ

代表者名 代表取締役社長 角 裕一

（コード番号：6089 東証プライム市場）

問合せ先
執 行 役 員

管 理 本 部 長
高山 智史

 （TEL.03-6859-8880）

（２）旧制度の内容

 継続保有期間※１ 100 株以上 200 株未満 200 株以上

１年未満 クオカード 500 円分 クオカード 1,000 円分

１年以上２年未満 クオカード 1,000 円分 クオカード 2,000 円分

２年以上３年未満 クオカード 1,500 円分 クオカード 3,000 円分

３年以上 クオカード 2,000 円分 クオカード 4,000 円分

※１ 継続保有期間は、基準日である毎年３月 31 日から起算し、３月 31 日現在の当社株主名簿に、

同一株主番号で連続して、１年以上２年未満は２回、２年以上、３年未満は３回、３年以上は

４回以上、記載または記録された株主様を対象といたします。

   ※２ 2026 年４月１日以降、旧制度は廃止いたします。

（３）新制度の内容

保有株式数 優待内容

300 株以上 500 株未満 金券、電子マネー・ポイント等 5,000 円相当

500 株 以上 金券、電子マネー・ポイント等 10,000 円相当

   ※３ 継続保有期間の適用はありません。

   ※４ 優待内容の概要は、その詳細が決まり次第お知らせいたします。

(４) 当社株主優待制度に関するお問い合わせ先 TEL. 03-6859-8978

（受付時間：午前９時～午後６時（土・日・祝日・年末年始を除く）

以 上